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Hej	  alla	  fotbollskillar,	  ledare	  och	  föräldrar.	  

Nu	  när	  ni	  har	  börjat	  anmäla	  intresse	  för	  sommarens	  träningsläger	  förstår	  jag	  att	  ni	  vill	  
ha	  så	  mycket	  info	  som	  möjligt,	  jag	  skriver	  här	  det	  jag	  vet	  i	  nuläget.	  

Jag	  har	  ju	  blivit	  mellanhand	  mellan	  ledarna	  och	  vår	  kontakt	  i	  Österrike	  eftersom	  det	  är	  
min	  farbror,	  Klaus	  som	  hjälper	  oss	  med	  organisation	  och	  kontakt	  med	  en	  
fortbollsförening	  i	  Österrike.	  	  

Info	  om	  förutsättningar	  för	  träningslägret	  i	  Österrike	  till	  sommaren:	  

Tiden	  för	  träningslägret	  är	  som	  ni	  sett	  på	  anmälan	  31	  juli-‐5	  augusti,	  fortfarande	  inte	  helt	  
spikat	  beroende	  på	  hur	  det	  går	  att	  hitta	  en	  gynnsam	  flygresa,	  detta	  sköter	  ledarna.	  	  

Lägret	  kommer	  att	  förläggas	  i	  Wolfsberg,	  en	  stad	  i	  södra	  Österrike.	  

https://www.google.se/maps/place/Wolfsberg,+Österrike/@46.7735017,14.1091135,
8.38z/data=!4m2!3m1!1s0x477020fa972690eb:0x491000f1e7868ea3	  -‐	  karta	  

Planen	  är	  att	  flyga	  från	  Arlanda	  till	  Wien	  och	  därifrån	  resa	  med	  egna	  bussar	  till	  
Wolfsberg,	  en	  resa	  på	  c:a	  3	  timmar	  med	  bil.	  

Lägger	  med	  ett	  turistklipp	  om	  Wolfsberg	  ;)	  

https://www.youtube.com/watch?v=paBzrRJGYsI	  

När	  det	  gäller	  boende	  har	  vi	  fått	  ett	  alternativ	  med	  halvpension	  på	  Värdshus	  (Gasthaus)	  
med	  frukost	  och	  kvällsmål.	  Här	  kan	  killarna	  bo	  4-‐6	  personer	  i	  samma	  rum.	  Kostnad	  250-‐
300,-‐	  /person/dygn.	  Ett	  annat	  alternativ	  är	  att	  bo	  i	  gymnastiksal	  och	  det	  blir	  såklart	  
billigare	  men	  då	  måste	  vi	  fixa	  med	  frukost	  själva.	  

I	  nuläget	  har	  kontakt	  tagits	  med	  fotbollsföreningen	  St	  Margarethen	  som	  står	  för	  
träningsanläggning	  med	  fotbollsplan,	  omklädningsrum	  med	  dusch	  så	  klart.	  De	  har	  
ungdomsverksamhet	  och	  kan	  ordna	  med	  träningsmatcher.	  

Nu	  när	  vi	  fått	  anmälningar	  skall	  jag	  kontakta	  Klaus	  för	  en	  bindande	  anmälan	  så	  att	  han	  
kan	  boka	  boende	  mm.	  

Jag	  svarar	  gärna	  på	  de	  frågor	  jag	  kan,	  men	  vidare	  info	  om	  hur	  mycket	  pengar	  som	  finns	  i	  
lagkassa,	  kostnad	  för	  resa	  och	  vad	  vi	  förväntas	  betala	  själva	  får	  Putte,	  Jonas	  och	  Johan	  
bidra	  med.	  

Hälsningar	  /	  Andreas	  Berchtold	  

	  

	  

	  


